LEJE ZHVILLIMORE KOMPLEKSE PER NDERTIMIN IMPIANTIT ENERGJETIK FOTOVOLTAIK, PER SHOQERINE

"UJESJELLES KANALIZIME" SH.A, BASHKIA KORGE
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KUFIRI PRONES FANELET FOTOVOLTAIK
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PLANI VENDOSJES SE STRUKTURAVE SHKALLA 1:500

SHKALLA 1:2000

SHKALLA 1:2000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 23000 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura; 5888 m*
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 5888 m?
Koeficenti i shfrytézimit: 0.256

Intensiteti ndértimit 0.256

Lartesia e strukturés 2.2 m

Nrumri | kateve mbi toké 1

Nrumri | kateve nén toké 0

Kapaciteti impiantit 1.0 MW

Zona kadastrale Nr.: 8561
Nr. i pasurisé: 30/ 2 dhe 31/1

Distancat nga kufiri pronés:
Veri: 6.1M

Lindje: 6.3M

Jug: 9.4M

Peréndim:; 6.9M
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MIRATUAR NE KKT ME VENDIM NR., 5, DATE 08.04.2014
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Projektues:

Ing. Elektrik: Arjan COKA nr. Lig. E.0416/5

Suakti Ndértues: . T A—
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ITS sh.p.k. Lig. NZ. 6917

MNumri i kopjeve: 6/6 Dimensioni fletés: AD




